ιιοετι·οο Μο!οετοπε: οοπετοτ οποιο per Litteram manu pro

pria dicti Μοι·οπ!οπἰε επποοι!ρτοιπ, οπιπ οπο εποοοι·οποτ

Vicario Alguerií, et cuidam alio, que fossciz punta, que

lo Guvcrnador no enlrás, é que ara podía esser Senyor,

etc. Et constat etiam dictum Marchionem contra Begins

Pragmalicas inhibuisse, et velasse ne victuaiia suarum

terrarum doferrentui‘ ad Civitatem Callaris, in quibus qui

dem Pragmoticis contra Baronos tales inhibitiones facientes

upposita est poenn amissionis feudorum, ob quod dubium

non est, praedictum assortum Marchionem iunctis poenis

lidelitalis eis in diversis praoceptis impositis, quas incur

reruut τοιιοποπι !ιοετοπι ριιπ!ιοππι nostri Regni, dehere

trnclari, ipsumque, filios suos, fratros, el alíos suos adhae

rentes, sic ut praedicitur, notorio Rebelles, Iloslcs, et

¡ierduelles crimen !οοεοο !!!ο!οετοτ!ε in primo capite, et οπο

οππο. crimina commisisse, ob quod secundum scripta ap

probatorum Docterum tales, et similes puniri debere, et

eastigari tali poona,.quod- πιι!!ο οπο maior dari possit,

praemaxime ¡n lam gominatis, et reiteratis criminibus,

quae ¡am gentibus in exomplum ροι·ιι!οιοεπιε τι·οιιεπο pos

scnt: Attentn οποιπ οοπτιιπιοο!ο praedictorum, qui legitimo

citati comparere οοιοιπ nostra Maiestate renuerunt. Pro

tanto cum hac nostra praesenti sententia, οτ ιπιιτο nostri

Sacri Consilii deliberationem, pronuntiamus, εοπτοπποπιπε,

οτ ποο!οι·οπιιιε ρι·οοιποτπιπ Ι.οοιιοτπππι οεεοι·τππι Μοι·οπτο

ποιο, πποε, οτ Ι`ι·οτι·οε, πιο, οτ esse Ποετοεποεττ!, οτ

Βοπο!!οε, οο Ροτππο!!οε ποετι·ειο Ιττοτοετοτ!ε οτ που οοπεο

οποπε ιρεοε οι! πιοιτοπι ιιτιτπιο!οπι οοπποιπποπιπε, οι τοπι

π!οτπιπ Μοτοπτοποτππι, οποιο οποιο Ποιπ1τοτπιπ πο πιοοτοπο,

οτ omnia οπο Loca, Castro, οτ Ροππο, ubique infra no

stram Ditionem sita, mobiiia, et immobilia, quae οεεοπτ

dictorum Leonardi asserti Itlarchionis, filiorum, et fralrum

suorum, a quorum bonorum omnium dominio eos οοοο

ε!οπο ρι·οοπ!οτο !ππ!οποε τ`οοἰπιπε, Nobis, οτ εοπ Νοεττιο

οπο Αοι·οι·Ιιε οοππεοοιπιιε, οοει·οοοπιπε, οτ incorporamos,

sic quod eorum posterilati pmdesse non possint. Decor

nimus etiam, providemus, et mandamos, quod dictus

Leonardus, filii, οτ !”ιτοτιοε, qui per contumaciam absentes

sunt per omnes ΟΙποἱο!οε nostros, ac alios fideles Vas

sallos ubique sciantur, et ínveniantur infra Regna nostra

persequi, et insequi ποποοπτ; τοπτοι· πτ πο, νο! mortui

ad manus Curiae habeantur, adeo ut ρππ!!οο eorum gras

santibus demeritis ea, quae gesserunt luant, el aliis tran